splitka vo vf5ke 990,00 EUR bez DPH (slovom: deviit'stodeviit'desiat), a to bez

zbytodn6ho odkladu, najnesk6r vSak do 30 dni po vypracovani a odovzdani Ziadosti

o nen6vratn;i finandn;i prispevok (l.iast': Pripravn6 fir:arealizilcie projektu)

b) 2. spl6tka vo vySke 2.200,00 EUR bez DPH (slovom: dvetisicdvesto), zodpovedajricej
50 o z celkovej ceny pre druhri dast' - Fdza realiz6cie projektu, do 6 mesiacov po
nadobudnuti tidinnosti Zmluvy o poskytnuti NFP alebo po vypracovani konceptu prvej
Ziadosti o platbu Zhotovitel'om pre Objedn5vatel'a v zmysle uzatvorenej zmluvy o
poskytnuti NFP, a to podl'a toho, ktor6 z uveden;fch skutodnosti nastane sk6r,

c) 3. splitka vo v;fSke 2.200,00 EUR bez DPH (slovom: dvetisicdvesto), zodpovedajricej
50 o/o z celkovej ceny pre druhti dast' - Fhza realiz6cie projektu, po vypracovani
konceptu z6verednej Ziadosti o platbu Zhotovitefom pre Objedn6vatefa v zmysle
predmetnej zmluvy o poskytnuti NFP,

(d'alej len,,Cena Diela")

3.

4.